Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações acerca do estudo para a isenção de tarifa de ônibus circulares para as pessoas

com idade igual ou superior a 60 anos na nova licitação.

REQUERIMENTO N° 455/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DO ESTUDO PARA A ISENÇÃO DE TARIFA DE ÔNIBUS
CIRCULARES PARA AS PESSOAS COM IDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 60 ANOS NA NOVA LICITAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 564/2017
Data: 16/02/2017 - Horário: 08 32

1111111111111111111

APkUVADO

2 0 FEV. L017

Vereador Carlos Moura • Magra°
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o ofício n°1000/15 informa que essa possibilidade seria estudada

Considerando que se não cabe atualmente, que seja incluso na próxima licitação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca do estudo para a

isenção de tarifa de ônibus circulares para as pessoas com idade igual ou superior a 60 anos na

nova licitação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Fevereiro de 2017.

fi

A/V17'
Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1